
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynajmu obiektów 
sportowych należących do Gminy Duszniki oraz sposobu ustalania opłat 

za ich korzystanie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz.U.z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 uchwały nr VI/24/07 Rady 
Gminy Duszniki z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 
uprawnień Rady Gminy do postanawiania o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz na korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 96/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 16 lipca 2024 r. 
w sprawie: ustalenia stawek wynajmu obiektów sportowych należących do 
Gminy Duszniki oraz sposobu ustalania opłat za ich korzystanie zmienia się 
załącznik do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705AD5F8-E108-457D-9F72-02EDB653B728. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 10 marca 2025 r. 

Obiekt Stawka opłaty dla 
klubów sportowych 
mających siedzibę 
w Gminie Duszniki 

/stowarzyszeń 
realizujących cele 

sportowe i 
rekreacyjne oraz 

mających siedzibę 
na terenie Gminy 

Duszniki  
/jednostek 

pomocniczych z 
terenu Gminy 

Duszniki  

Stawka opłaty dla 
pozostałych 

użytkowników* 

Najem hali sportowej 
(pełna hala) Duszniki, 
ul. Broniewskiego 3A 

0 zł 130 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

Najem hali sportowej 
1/3 (część dzielona) 

Duszniki, ul. 
Broniewskiego 3A 

0 zł 50 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę**  

Najem hali sportowej 
wraz z tablicą led i 

nagłośnieniem 
Duszniki, ul. 

Broniewskiego 3A 

 160 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

 

 200 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę**  

Najem salki fitness na 
hali sportowej 
Duszniki, ul. 

Broniewskiego 3A 

30 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

40 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę**  

Najem całego obiektu 
na zawody sportowe, 
turniej Duszniki, ul. 
Broniewskiego 3A 

0 zł  1000 złotych (bez 
względu na czas 

trwania 
zawodów/turnieju) 

Najem boiska Orlik na 
zawody sportowe 

(boisko ze sztuczną 

0 zł 0 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705AD5F8-E108-457D-9F72-02EDB653B728. Podpisany Strona 1



murawą) Duszniki, ul. 
Broniewskiego 3B 

Najem boiska 
wielofunkcyjnego na 

zawody sportowe 
Duszniki, ul. 

Broniewskiego 3B 

 120 złotych (bez 
względu na czas 

trwania zawodów) 

 150 złotych (bez 
względu na czas 

trwania zawodów) 

Najem sali sportowej 
Duszniki, ul. 
Sportowa 2 

0 zł  50 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

Najem płyty boiska 
głównego na 

stadionie Duszniki, ul. 
Sportowa 2 

0 zł 
 

400 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

 

Najem płyty boiska 
głównego na 

stadionie  Duszniki, 
ul. Sportowa 2 na 

mecz piłkarski 

0 zł (bez względu na 
czas trwania meczu) 

300 złotych (bez 
względu na czas 
trwania meczu) – 
w przypadku gdy 

mecz jest rozgrywany 
przeciwko klubowi 

sportowemu 
mającemu siedzibę na 

terenie Gminy 
Duszniki 

/stowarzyszeniu 
realizującego cele 

sportowe 
i rekreacyjne oraz 

mającego siedzibę na 
terenie Gminy 

Duszniki  
/jednostce 

pomocniczej z terenu 
Gminy Duszniki 

 
600 złotych (bez 
względu na czas 
trwania meczu) –  

w pozostałych 
przypadkach*** 

Najem torów bieżni 
lekkoatletycznych 

0 zł 120 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę**  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705AD5F8-E108-457D-9F72-02EDB653B728. Podpisany Strona 2



Duszniki, ul. 
Sportowa 2 

Najem płyty głównej 
+ bieżni Duszniki, ul. 

Sportowa 2 

800 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

1000 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę**  

Najem całego 
kompleksu 

sportowego (płyta 
główna, bieżnia, kort 
tenisowy ze sztuczną 
trawą oraz  boiska 

treningowego) 
Duszniki, ul. 
Sportowa 2 

1000 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

1500 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

Najem kortu do tenisa 
ziemnego na zawody 
sportowe Duszniki, ul. 

Sportowa 2 

0 zł  150 złotych (bez 
względu na czas 

trwania zawodów) 

Najem płyty boiska  
w Podrzewiu, ul. 

Sportowa 30 

0 zł 200 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

Najem płyty boiska  
w Podrzewiu, ul. 
Sportowa 30, na 
mecz piłkarski 

0 zł 300 złotych (bez 
względu na czas 
trwania meczu) 

Najem płyty boiska w 
Sękowie, ul. Lipowa 

32A 

0 zł 200 złotych za każdą 
rozpoczętą godzinę** 

Najem płyty boiska w 
Sękowie, ul. Lipowa 

32A, na mecz 
piłkarski 

0 zł 300 złotych (bez 
względu na czas 
trwania meczu) 

 
 
 
 
 
 
Objaśnienia: 
*Nie dotyczy podmiotów mających prawo do nieodpłatnego 
korzystania z gminnych obiektów sportowych na podstawie przepisów 
odrębnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705AD5F8-E108-457D-9F72-02EDB653B728. Podpisany Strona 3



** W przypadku najmu trwającego pół godziny, pobiera się połowę 
stawki opłaty (np. przy stawce opłaty 200 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę, w przypadku najmu trwającego 1,5 h pobiera się opłatę 300 
zł (200 zł x 1,5)). 
*** Opłata jest pobierana tylko raz, łącznie od obu uczestników 
meczu. Przykładowo, w przypadku meczu drużyn X i Y, niebędących 
klubami sportowymi z/s na terenie Gminy Duszniki 
/stowarzyszeniami realizującymi cele sportowe i rekreacyjne oraz 
mającymi siedzibę na terenie Gminy Duszniki/jednostkami 
pomocniczymi z terenu Gminy Duszniki zostanie pobrana tylko jedna 
opłata za mecz w wysokości 600 zł. W przypadku gdyby np. drużyna 
X była klubem sportowym z/s na terenie Gminy Duszniki – X nie 
poniesie żadnej opłaty, natomiast Y poniesie opłatę w wysokości 300 
zł za mecz. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705AD5F8-E108-457D-9F72-02EDB653B728. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


